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                 Wrocław, dnia  17.06.2021r.
INFORMACJA NR 1  DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Usługa całodobowej obsługi instalacji gazów medycznych, konserwacji i przeglądów instalacji gazów medycznych jej elementów oraz usuwanie awarii źródeł zasilania urządzeń i instalacji gazów medycznych”

Pytanie nr 1

Proszę o zmianę terminu płatności z "60 dni" na "30 dni" w związku z tym, że firma jest mikroprzedsiębiorstwem i ma to znaczący wpływ na wysokość kosztów bieżącej działalności. 

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

W związku z powyższym klauzula umowna w § 5 ust. 10 przyjmuje brzmienie:  

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem, na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze [_...................... …………………….._] prowadzone przez [_............................_]”
Pytanie nr 2

Dotyczy zdolności technicznych (SWZ XVI punkt 4 ppkt. 4.1 ) Czy zamawiający dopuści możliwość łączenia przez jedną osobę kilku funkcji ? 

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w punkcie XVI. podpunkt 4.1) nadając mu brzmienie:

"UWAGA!

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia przez jedną osobę kilku funkcji, o których mowa powyżej."

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Opracowała:

Beata Wujczak

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych

tel. 71/ 32 - 70 - 591
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